

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21649878 din 31.07.2026

Obiectul de achiziției: Sistem de autodirecție pentru troleibuze

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
34900000-6	Borna tijei de direcție AKSM	buc.	300	350,00	420,00	105 000,00	126 000,00	30-60 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Borna tijei de direcție AKSM	buc.	300	300,00	360,00	90 000,00	108 000,00		
	Set pentru reparația fuzetei (pivotal, bucsa, rulment)	buc.	280	1 100,00	1 320,00	308 000,00	369 600,00		
	Set pentru reparația fuzetei (pivotal, bucsa, rulment)	buc.	60	1 230,00	1 476,00	73 800,00	88 560,00		
	Set pentru reparația fuzetei (pivotal, bucsa, rulment)	buc.	30	900,00	1 080,00	27 000,00	32 400,00		
	Sailentbloc tijei reactive	buc.	1500	450,00	540,00	675 000,00	810 000,00		
	Tija ŠKODA 24TR	buc.	55	1 280,00	1 536,00	70 400,00	84 480,00		
	Tija ŠKODA 24TR	buc.	35	1 160,00	1 392,00	40 600,00	48 720,00		
	Tija ŠKODA 24TR	buc.	35	1 100,00	1 320,00	38 500,00	46 200,00		
	Volan	buc.	20	1 490,00	1 788,00	29 800,00	35 760,00		
	Reductor unghiular	buc.	30	10 000,00	12 000,00	300 000,00	360 000,00		
	Borna tijei de direcție	buc.	60	2 000,00	2 400,00	120 000,00	144 000,00		
	Bolț tijei de direcție	buc.	900	200,00	240,00	180 000,00	216 000,00		
	Galeți	buc.	250	100,00	120,00	25 000,00	30 000,00		
	Galeți	buc.	250	100,00	120,00	25 000,00	30 000,00		
	Set ax tije de direcție	set.	30	700,00	840,00	21 000,00	25 200,00		
	Borna tijei de direcție	buc.	50	2 000,00	2 400,00	100 000,00	120 000,00		
	Bucșa bronz pentru pivotal	buc.	90	200,00	240,00	18 000,00	21 600,00		
	Bucșa bronz pentru pivotal	buc.	140	250,00	300,00	35 000,00	42 000,00		

Tija de direcție	buc.	20	5 000,00	6 000,00	100 000,00	120 000,00
Tija de direcție	buc.	20	4 600,00	5 520,00	92 000,00	110 400,00
Tija transversală tip nou AKSM	buc.	65	2 300,00	2 760,00	149 500,00	179 400,00
Tija de direcție AKSM	buc.	4	8 900,00	10 680,00	35 600,00	42 720,00
Tija reactivă	buc.	10	9 200,00	11 040,00	92 000,00	110 400,00
Tija reactivă	buc.	15	9 300,00	11 160,00	139 500,00	167 400,00
Tija reactivă	buc.	10	9 200,00	11 040,00	92 000,00	110 400,00
Tija reactivă	buc.	10	8 800,00	10 560,00	88 000,00	105 600,00
Piesa de eşatament	buc.	10	100,00	120,00	1 000,00	1 200,00
Cruce cardanică	buc.	60	1 300,00	1 560,00	78 000,00	93 600,00
Cruce cardanică	buc.	35	1 300,00	1 560,00	45 500,00	54 600,00
Consola cu coloană de direcție	buc.	17	7 500,00	9 000,00	127 500,00	153 000,00
Mecanizm volanului	buc.	3	64 800,00	77 760,00	194 400,00	233 280,00
Mecanizm volanului	buc.	8	20 000,00	24 000,00	160 000,00	192 000,00
Sailentbloc tije reactive	buc.	50	400,00	480,00	20 000,00	24 000,00
Presgarnituri arborerului condus	buc.	4	3 100,00	3 720,00	12 400,00	14 880,00
TOTAL:					3 709 500,00	4 451 400,00

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator

Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296

E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix și mobil): +37360100250